

MARTIN BJØRN LÖFVALL HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Michael Löfvall

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN BJØRN LÖFVALL HOLDING ApS
 Åkrogs Strandvej 63
 8240 Risskov

CVR-nr: 29844313
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
 Bryggervej 28
 8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service samt at investere i aktier, anparters og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 1.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter	1	4.368	6.542
Øvrige finansielle omkostninger	2	-477	-372
Ordinært resultat før skat		1.391	3.670
Skat af årets resultat	3	-338	-943
Årets resultat		1.053	2.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.053	2.727
I alt		1.053	2.727

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		124.753	120.385
Tilgodehavender i alt		124.753	120.385
Likvide beholdninger		10.482	13.283
Omsætningsaktiver i alt		135.235	133.668
AKTIVER I ALT		135.235	133.668

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.382	1.329
Egenkapital i alt	5	127.382	126.329
Skyldig selskabsskat		2.305	1.967
Anden gæld		5.548	5.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.853	7.339
Gældsforpligtelser i alt		7.853	7.339
PASSIVER I ALT		135.235	133.668

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	4.368	6.542
	<u>4.368</u>	<u>6.542</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	477	372
	<u>477</u>	<u>372</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	338	943
	<u>338</u>	<u>943</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anpartar á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.329	126.329
Årets resultat	0	1.053	1.053
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.382</u>	<u>127.382</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.